
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
~ S H I L L I  I BASHIUSE KORCE 

VENDIM 

Mbeshtetur ne Ligjin 111.8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore" i ndryshuar neni 32 genna q, Ligjin nr.10190 date 26.1 1.2009 "Per 
buxhetin e vitit 2010", Udhezimin Nr.1 date 21.01.2010 "Per zbatimin e Buxhetit p& 
Vitin 2010", Ligjin nr.9936 date 26.06.200s "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne 
Republiken e Shqiperise", V.K.M Nr.1619 date 02.07.2008 "Per klasifikimin e 
funksioneve , grupimin e njesive te qeverisjes vendore , per efek page dhe caktimin e 
kufijve te pagave te punonjesve te organeve te qeverisjes vendore", V.K.M 598 date 
27-04-2009 "Per disa ndryshime ne Vendirnin Nr 1619, date 2.7.2008, te Keshillit te 
Ministrave "Per klasifikimin e funksioneve, grupimin e njesive te qeverisjes vendore per 
efek page dhe caktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve te qeverisjes 
vendore" dhe ne V.K.B Nr.7 date 11.02.2009 dhe Nr.58 date 21.07.2009, Keshilli i 
Bashkise 

V E N D O S I :  

1.Te rniratoje strukturen e Administrates se Bashluse Korqe me ndryshirnet perkatese si 
me poshte: 

a) Bashkohet Drejtoria e Informimit Qytetar me Drejtorine e Marredhenieve me 
Publikun dhe emertohet Drejtoria e Marredhenieve me Publikun dhe Informimit Qytetar. 
Shkurtohet pozicioni i Drejtorit te Infonnimit Qytetar, dhe pozicioni i nje Specialisti te 
Nivelit te Larte dhe shtohet pozicioni i Pergjegjesit te Selctorit te Infonnimit Qytetar. 

-- - ~~- ~- - ~~ -. .. -. .- ~ ~ ~ . .  ~ . . . ~  ~-.- 
~ ~ . ~ - ~  ~ - - ~  ~- 

b) Ne Drejtorine e Politikave te Zhvillimit Planifilumit Strategjik dhe Koordinimit me 
Donatoret shkurtohet pozicioni i Pagjegjesit te Programeve Sociale dhe Komuniteteve. 
Pozicioni i Specialistit te Politikave Arsimore dhe Shendetesore ndryshon emertirn ne 
Specialist i Polit~kave Arsimore, Shendetesore dhe Programeve Sociale. 
Pozicioni i Specialistit te Zyres te Lehtesimit te Biznesit dhe Transportit ndryshon 
emertim ne Specialistit te Zyres te Lehtesimit te Lejeve te Transportit, hiqet nga 
struktura e kesaj drejtorie dhe shtohet ne Drejtorine e Kontrollit te Territorit. 
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c) Ne Drejtorine e PlanifXmit Urban dhe Hartimit te Projekteve ne Infrastrukture 
shkurtohet pozicioni i Pergjegjesit te Rrjetit Rrugor dhe Menaxhimit te Trafikut? 
pozicioili i Specialistit te Nivelit te Larte per GIs dhe shtohet nje pozicion i Specialistit te 
Nivelit te Larte per Projektirn. 
Pozicioni i Pergjegjesit te Sektorit GIs Kadaster ne kete drejtori ndryshon emertim ne 
Pkgjegjes i Sektorit GIs. 
Pozicioni i Pergjegjesit te Sektorit te Rrjeteve Inxhinjerike ndryshon emertim ne 
Pergjegjes i Sektorit te Infrastnktures Inxhinjerike. 
Pozicioni i Specialistit te Rqeteve Inxhinjerike ndryshon emertim ne Specialist i 
Infiastruktures Inxhinjerike. 

d) Ne Drejtorine e Kontrollit te Zhvillimit Urban pozicioni i Pergjeglesit te Sektorit te 
Kontrollit te Zbatimit te Lejeve ndryshon emertim ne Pergjegjes i Sektorit te Kadastres 
Urbane dhe Kontrollit te Zbatimit te Lejeve. 

e) Ne Drejtorine e Kontrollit te Territorit shkurtohen pozicioni i Pergjegjesit te Sektorit te 
Kontrollit jo Ushqimor. Pozicioni i Pergjegjesit te Qendres s& Liqencimit ndryshon 
emertim ne Pergjegjes i Sektorit te Kontrollit jo Ushqimor dhe Liqencimit. 

f) Ne Drejtorine e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit shkurtohen dy pozicionet e 
Specialistit te Nivelit te Larte per Komunitetet dhe shtohen pozicioni i Specialist i Nivelit 
te Larte mbi Zhvillimin Social-Ekonomik te Grupeve ne Nevoje dhe Specialist i Nivelit 
te Larte ph Mbrojtjen nga Dhuna ne Familje. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

E~K~RTIIVU I POZICIONIT 

Kryetari i Bashkise 

Drejtor kabineti 

Keshilltare 

ZvJKryetari i Bashkise 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Sekretare e Kryetarit te 
BashkisE 

Drejtoria e Marredhenieve me 
Publikun dhe Informimit 
Qytetar 
Drejtor i Drejtorise 

Pergiegjes i Sektorit te 
Publikimeve 

N r . f ~ i k  i 
personave 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

6 
1 

1 

Kategori fikse 
Kate 
goria 

P. 1.c 

1.b 

11. b 

P. 1.c 

1.b 

1V.b 

I1.b 

1 1 1 1  

2 

1 15000 

90000 

Paga 
BazE 

12000 

12000 

12000 

12000 

12000 

12000 

Shtesa 
pozicion 

57000 

46000 

57000 

15095 

46000 

3 1628 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



31628 

25380 

~rejtoria e Auditimit t& 
Brendshem 

Drejtor i Drejtorise se Auditimit 
te Brendshem 
Inspektor i Larte i Audititimit te 
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Specialist i Nivelit te Larte per 
Projektim 
Pergjegjes Sektori i Gis 

Specialist i Nivelit te Larte i 
Zyres te Mjedisit 
Drej toria e Kontrollit tie 
Zhvillimit Urban 

Drejtor i Drejtorise 

Pergjegjes i Sektorit te Kadastres 
Urbane dhe Kontrollit te Zbatimit 
te Lejeve 
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Pergjegjes i Sektorit te 
Legalizimeve dhe Shpronesimeve 
Specialist i Nivelit tE LartE per 
Shqyrtimin e Dokumentacionit 

Sekretariatit Teknik dhe K.R.T 
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Specialist i Nivelit te Larte per 
Urbanistiken Ligjore 
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Specialist i Nivelit te Larte per 
Sherbimet Veterinare 
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Lejeve te Transportit 
Pergjegjes i Sektorit te Kontrollit 
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I , Specialist i Nivelit te Larte 
I 

Pergjegjes i Sektorit te 
Menaxhimit te Kontratave te tjera 
Specialist i Nivelit te Mesem 
(mbikqyres j 
Specialist i Nivelit te Mesem 
(mbikqyres) 

I 

Drejtor i Drejtorise 1 
Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe Strehimit 
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Specialiste te Nivelit te Mesem 
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Specialiste te Nivelit te Mesem 
per Ndihmen Ekonomike 
Pergjegjes i Sektorit te 
Sherbimeve Sociale dhe 
Specialist i Zyres per Mbrojtjen e 
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Specialist i Nivelit te Larte mbi 
Zhvillimin Social-Ekonomik te 
Grupeve ne Nevoje 
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- - 
Drejtoria e Marketingut 
Zhvillimit Ekonomik dhe 

1 Turizmit 

-8 Drejtor i Drejtorise 

1 Drejtoria Juridike I 4 1 1 I 1 I I I 

Pergjegjes per Irnplementimin e 
Projekteve Social-Kulturore 
Specialist i Nivelit te Larte 
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Pergjegjes i Sektorit te 
Teknologjise se Informacionit 

Drej tor i Drejtorise se te 
Ardhurave 
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2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore Protokoll 
Arkives dhe Sherbimeve Mbeshtetese , Drejtoria Juridike, Drejtoria e Finances. 
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3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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